
令和5年 4月 1日から
令和6年 3月31日まで

（単位：円）

2,440,215,388

1,932,598,320

15,922

264,464,978

0

0

19,504,190

63,069,405

143,821,000

16,741,573

1,375,438,480

588,329,935

　役 職 員 給 与 255,803,891

退 職 給 与 引 当 金 繰 入 18,415,500

　そ の 他 人 件 費 58,232,158

　旅 費 1,430,250

　事 務 費 132,269,224

　賃 借 料 21,320,198

　動 産 ・ 不 動 産 償 却 15,949,201

　信 用 調 査 費 3,747,696

　債 権 管 理 費 14,228,932

　指 導 普 及 費 8,397,135

　負 担 金 10,129,700

0

822,564,003

12,550,592

400,000

1,064,776,908

4,745,507,053

31,116,719

1,325,874,787

611,492,892

2,750,021,211

　保 険 金 2,603,247,988

　損 失 補 償 補 塡 金 146,773,223

0

20,854,910

0

6,146,534

4,919,972,648

2,963,192,935

0

3,352,860

0

25,363,223

670,600

1,270,125,047

651,966,666

5,301,317

△ 174,465,595

0

0

890,311,313

445,155,656

445,155,657

有 価 証 券 評 価 益

有 価 証 券 売 却 益

雑 勘 定 償 却

損 害 金

有 価 証 券 売 却 損

雑 支 出

雑 収 入

業 務 費

借 入 金 利 息

譲 受 債 権 償 却

当 期 収 支 差 額

経 常 外 収 支 差 額

制 度 改 革 促 進 基 金 取 崩 額

収支差額変動準備金取崩額

求 償 権 償 却

金 額

２. 収 支 計 算 書

経 常 収 入

調 査 料

求 償 権 償 却 準 備 金 戻 入

責 任 共 有 負 担 金

経 常 収 支 差 額

経 常 外 収 入

責 任 共 有 負 担 金 納 付 金

経 常 支 出

そ の 他 収 入

求 償 権 補 塡 金 戻 入

科 目

保 証 料

預 け 金 利 息

有 価 証 券 利 息 配 当 金

延 滞 保 証 料

償 却 求 償 権 回 収 金

事 務 補 助 金

信 用 保 険 料

収支差額変動準備金繰入額

基 本 財 産 繰 入 額

そ の 他 支 出

責 任 準 備 金 戻 入

責 任 準 備 金 繰 入

求 償 権 償 却 準 備 金 繰 入

有 価 証 券 評 価 損

補 助 金

退 職 金

経 常 外 支 出




